
Nome E-mail
ADILIA EVANGELISTA DE SOUSA adilia@mme.gov.br
ADILSON DE MELO RAMOS adilson.ramos@mme.gov.br
ADRIMAR VENANCIO DO NASCIMENTO adrimar.nascimento@mme.gov.br
ALEXANDRA ALBUQUERQUE MACIEL alexandra.maciel@mme.gov.br
ALINE DA COSTA PINHEIRO aline.pinheiro@mme.gov.br
AMANTINO SOARES DE OLIVEIRA Amantino@mme.gov.br
ANA LUCIA ALVARES ALVES ana.alves@mme.gov.br
ANA PAULA DE CASTRO ana.castro@mme.gov.br
ANA PAULA NOGUEIRA RIGAUD ana.rigaud@mme.gov.br
ANDRE LUIS GONCALVES DE OLIVEIRA andre.oliveira@mme.gov.br
ANDREA CRISTINA ANDRADE SANTOS CARVALHO AndreaCris@mme.gov.br
ANTONIELA BRAGGIO STAMM antoniela.stamm@mme.gov.br
ANTONIO DANTAS DE ALENCAR antonio.alencar@mme.gov.br
ANTONIO HENRIQUE GODOY RAMOS Antonio.Ramos@mme.gov.br
BIANCA MARIA MATOS DE ALENCAR BRAGA bianca.alencar@mme.gov.br
Bruno Xavier de Sousa bruno.sousa@mme.gov.br
CARLOS GOMES ARAUJO carlos.gomes@mme.gov.br
CICERO RONALDO VIEIRA DA SILVA Cicero.Silva@mme.gov.br
CLAUDIO XAVIER PEREIRA claudio.pereira@mme.gov.br
CONCEICAO DE MARIA OLIVEIRA COSTA Conceicao.Costa@mme.gov.br
CRISTOVAO EPAMINONDAS DE LIMA cristovao.lima@mme.gov.br
CUSTODIA OLIVEIRA PEREIRA custodia.pereira@mme.gov.br
DANIEL LOPES PEGO daniel.pego@mme.gov.br
DANIEL REIS MENDES daniel.mendes@mme.gov.br
DANIELLE LANCHARES ORNELAS danielle.ornelas@mme.gov.br
DEIVSON MATOS TIMBO deivson.timbo@mme.gov.br
DENIZE VALENTIM denize.valentim@mme.gov.br
EDIE ANDREETO JUNIOR edie.junior@mme.gov.br
EDUARDO JOSE FERNANDES PRATA Eduardo@mme.gov.br
EDVANDA BARBOSA DA SILVA MELO edvanda.melo@mme.gov.br
ELAINE LOPES SANTANA DE ABREU sem e-mail
ELIZANE VELOZO COSTA GUEDES elizane@mme.gov.br
ELZIMAR SOUSA SANTOS sem e-mail
EMANOELLE DE OLIVEIRA LIMA Emanoelle.Lima@mme.gov.br
EMIDIO JOSE DA SILVA NETO emidio.neto@mme.gov.br
FABRICIO DAIREL DE CAMPOS LACERDA fabricio.lacerda@mme.gov.br
FERNANDA DE ANDRADE NOVAES fernanda.novaes@mme.gov.br
FERNANDA MARIA DE MELO SILVA MARRA Fernanda@mme.gov.br
FERNANDO YAMASHITA fernando.yamashita@mme.gov.br
FRANCISCO ALEXANDRE STECHER DE OLIVEIRA alexandre.stecher@mme.gov.br
GIACOMO PERROTTA giacomo.perrotta@mme.gov.br
GLEYSIELEN CARDOSO NEVES gleysielen.neves@mme.gov.br
HAMILTON CHIARINI DE ALCANTARA hamilton.alcantara@mme.gov.br
HIRAM COSTA BOTELHO hirambotelho@mme.gov.br
HISAO FUJIMOTO Hisaofujimoto@mme.gov.br
IGOR DE SOUZA RIBEIRO igor.ribeiro@mme.gov.br
IGOR SOUZA RIBEIRO igor.ribeiro@mme.gov.br
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IRACI BATISTA AGUIAR Iracilucas@mme.gov.br
ISAAC PINTO AVERBUCH isaac.averbuch@mme.gov.br
Jarbas Delani Pereira Leite jarbas.leite@mme.gov.br
JOAO ALOISIO VIEIRA joao.vieira@mme.gov.br
JOAO QUIRINO JUNIOR joao.junior@mme.gov.br
JORGE GABRIEL MOISES FILHO jorge.filho@mme.gov.br
JORGE PORTELLA DUARTE jorge.duarte@mme.gov.br
JOSAFA FERREIRA DOS SANTOS JosafaSantos@mme.gov.br
JOSE SEBASTIAO DE ALKIMIM jose.alkimim@mme.gov.br
JOSEIZA ATAIDE DE CASTRO joseiza.castro@mme.gov.br
JULIANA OLIVEIRA DO NASCIMENTO juliana.nascimento@mme.gov.br
JULIANA PEREIRA DA SILVA juliana.silva@mme.gov.br
KARINA ARAUJO SOUZA karina.sousa@mme.gov.br
KARLA BARBOSA RAPOSO karla.raposo@mme.gov.br
KATIA HOLANDA DE CARVALHO KatiaCarvalho@mme.gov.br
KAZIMIERZ JOSEF CUDO kazimierz.cudo@mme.gov.br
LEONARDO BATISTA XAVIER leonardo.xavier@mme.gov.br
LEONARDO FREIRE DE OLIVEIRA GARCIA leonardo.garcia@mme.gov.br
Livia Monteiro de Castro Oliveira livia.oliveira@mme.gov.br
LÍVIA MONTEIRO DE CASTRO OLIVEIRA livia.oliveira@mme.gov.br
LORENA MENDES DE SOUZA lorena.souza@mme.gov.br
LOURDES CAETANO PEREIRA lourdes.pereira@mme.gov.br
LUCAS SILVEIRA MARROQUES lucas.marroques@mme.gov.br
LUCIANO DE MENDONCA FONSECA luciano.fonseca@mme.gov.br
LUIZ AUGUSTO GOMES DE OLIVEIRA Luiz.gomes@mme.gov.br
LUIZ CARLOS DIAS DA SILVA luiz.dias@mme.gov.br
MARCIA ALVES DE FIGUEIREDO marcia.figueiredo@mme.gov.br
MARCILIO RODRIGUES PENHA marcilio.penha@mme.gov.br
MARCIO MITLETON marcio.mitleton@mme.gov.br
MARCOS JOSE ANTONIO PINHEIRO Marcos.Pinheiro@mme.gov.br
MARCUS VINICIUS DINIZ ARAUJO marcus.araujo@mme.gov.br
MARIA GRIGORIA DE MEDEIROS NETA MariaGrigoria@mme.gov.br
Maria Selmi Alves da Silva maria.selmi@mme.gov.br
MARIANA CLARA DE FREITAS FONTINELI mariana.fontineli@mme.gov.br
MARLENE LIRA GUEDES marlene.guedes@mme.gov.br
MARLIAN LEAO DE OLIVEIRA marlian.leao@mme.gov.br
MARLON ARRAES JARDIM LEAL Marlon.Arraes@mme.gov.br
MARQUES DOS SANTOS Marques@mme.gov.br
MAYARA CARDOSO mayara.cardoso@mme.gov.br
MERCIA SURENE DE LIMA FERNANDES sem e-mail
MIRIA CRISTINA BERNARDES DE SOUSA miria.sousa@mme.gov.br
Neide Maria Pires Costa Pinheiro neide.pinheiro@mme.gov.br
NELSON CARLOS DA SILVA nelson.silva@mme.gov.br
NILO DA SILVA TEIXEIRA nilo.teixeira@mme.gov.br
NUBIAN MENDONCA AMORIM nubian.amorim@mme.gov.br
PEDRO HENRIQUE DE SOUSA SANTOS pedro.santos@mme.gov.br
PEDRO HENRIQUE MILHOMEM COUTINHO pedro.coutinho@mme.gov.br
Poliana Marcolina Correa poliana.correa@mme.gov.br
RAQUEL DA SILVA GUIRRA RaquelGuirra@mme.gov.br
REGINA COELIS ALVES PEREIRA regina.pereira@mme.gov.br



RENATO CABRAL DIAS DUTRA renato.dutra@mme.gov.br
RENATO DE SOUSA ALVES renatoalves@mme.gov.br
RENATO LIMA FIGUEIREDO SAMPAIO renato.sampaio@mme.gov.br
RODRIGO DE CARVALHO MATOS rodrigo.matos@mme.gov.br
ROGERIO SOUZA TAVARES rogerio.tavares@mme.gov.br
ROMUALDO GOULART ARNOLDO romualdo.arnoldo@mme.gov.br
RONAN PINTO DE ARAUJO ronan.araujo@mme.gov.br
RONNY JOSE PEIXOTO ronny.peixoto@mme.gov.br
ROSANGELA MOURA DA FONSECA SILVA RosangelaSilva@mme.gov.br
SANDRA MONICA DE ALMEIDA PY sandra.py@mme.gov.br
SILVANA SOARES DE GODOI E SOUSA silvana.sousa@mme.gov.br
TARCISIO TADEU DE CASTRO tarcisio.castro@mme.gov.br
TARITA DA SILVA COSTA tarita.costa@mme.gov.br
TARITA DA SILVA COSTA tarita.costa@mme.gov.br
THANIA REGINA PEREIRA LOPES thania.lopes@mme.gov.br
THIAGO COSMO LUCENA thiago.lucena@mme.gov.br
UMBERTO MATTEI Umberto.Mattei@mme.gov.br
VALTER PEREIRA DA SILVA valter.silva@mme.gov.br
VANIALUCIA LINS SOUTO vanialucia.souto@mme.gov.br
WILMA SALES FERREIRA NUNES ROSA wilma.rosa@mme.gov.br
ZAIRA ROCHA DE NOVAIS LOBO zaira.rocha@mme.gov.br
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Nome E-mail
ADILIA EVANGELISTA DE SOUSA adilia@mme.gov.br
ADILSON DE MELO RAMOS adilson.ramos@mme.gov.br
ADRIMAR VENANCIO DO NASCIMENTO adrimar.nascimento@mme.gov.br
ALDO BARROSO CORES JUNIOR aldo.junior@mme.gov.br
ALINE DA COSTA PINHEIRO aline.pinheiro@mme.gov.br
ANA CARLOTA OLIVEIRA VIEIRA ana.vieira@mme.gov.br
ANA MARIA FIGUEIREDO AGUIAR ana.aguiar@mme.gov.br
ANA PAULA DE CASTRO ana.castro@mme.gov.br
ANA PAULA NOGUEIRA RIGAUD ana.rigaud@mme.gov.br
ANDRE GROBERIO LOPES PERIM andre.perim@mme.gov.br
Andre Luciano Araujo Gama andre.gama@mme.gov.br
ANDRE LUIS GONCALVES DE OLIVEIRA andre.oliveira@mme.gov.br
Andrea Naritza Silva Marquim de Araujo andrea.araujo@mme.gov.br
ANGELITA SIQUEIRA FAUSTINO angelita.faustino@mme.gov.br
ANTONIA GONCALVES FILHA PEREIRA Antonia@mme.gov.br
ANTONIELA BRAGGIO STAMM antoniela.stamm@mme.gov.br
CARLOS GOMES ARAUJO carlos.gomes@mme.gov.br
CARLOS MODESTO DE ARAUJO CarlosAraujo@mme.gov.br
Carolina Torres Menezes carolina.menezes@mme.gov.br
CICERO DA ROSA ROCHA cicero.rocha@mme.gov.br
CLAUDIA ELISABETH BEZERRA MARQUES claudia.marques@mme.gov.br
CLAUDIO XAVIER PEREIRA claudio.pereira@mme.gov.br
CLAUDIR AFONSO COSTA claudir.costa@mme.gov.br
CLEIRE DE CASSIA ARAUJO cleire.araujo@mme.gov.br
CONCEICAO DE MARIA OLIVEIRA COSTA Conceicao.Costa@mme.gov.br
Cristiano Augusto Trein cristiano.trein@mme.gov.br
CRISTINA BUENO CAMATTA cristina.camatta@mme.gov.br
CRISTOVAO EPAMINONDAS DE LIMA cristovao.lima@mme.gov.br
CUSTODIA OLIVEIRA PEREIRA custodia.pereira@mme.gov.br
DANIEL LOPES PEGO daniel.pego@mme.gov.br
DANIELLE LANCHARES ORNELAS danielle.ornelas@mme.gov.br
DEIVSON MATOS TIMBO deivson.timbo@mme.gov.br
DENIZE VALENTIM denize.valentim@mme.gov.br
EDUARDO JOSE FERNANDES PRATA Eduardo@mme.gov.br
ELEAZAR HEPNER eleazar.hepner@mme.gov.br
ELIAS PEREIRA EliasPereira@mme.gov.br
ELIZANE VELOZO COSTA GUEDES elizane@mme.gov.br
ELZIMAR SOUSA SANTOS sem e-mail
EMIDIO JOSE DA SILVA NETO emidio.neto@mme.gov.br
ERIKA FLAVIA PFEILSTICKER RIBAS ErikaRibas@mme.gov.br
EUCIMAR KWIATKOWSKI AUGUSTINHAK eucimar.augustinhak@mme.gov.br
FABRICIO DAIREL DE CAMPOS LACERDA fabricio.lacerda@mme.gov.br
FERNANDA MARIA DE MELO SILVA MARRA Fernanda@mme.gov.br
FERNANDO YAMASHITA fernando.yamashita@mme.gov.br
FRANCISCO ALEXANDRE STECHER DE OLIVEIRA alexandre.stecher@mme.gov.br
FRANCISCO JOSE CERQUEIRA SILVA francisco.cerqueira@mme.gov.br
GIACOMO PERROTTA giacomo.perrotta@mme.gov.br
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GILBERTO KWITKO RIBEIRO Gilberto.Ribeiro@mme.gov.br
GISELIA MARQUES DE SOUZA Giselia@mme.gov.br
GLEYSIELEN CARDOSO NEVES gleysielen.neves@mme.gov.br
HAMILTON CHIARINI DE ALCANTARA hamilton.alcantara@mme.gov.br
HILDETE DE NAZARE CORREA KUBOTA hildete.kubota@mme.gov.br
HIRAM COSTA BOTELHO hirambotelho@mme.gov.br
HISAO FUJIMOTO Hisaofujimoto@mme.gov.br
IDALBA MARIA MENEZES DA COSTA idalba.costa@mme.gov.br
IRACI BATISTA AGUIAR Iracilucas@mme.gov.br
ISAAC PINTO AVERBUCH isaac.averbuch@mme.gov.br
Jackeline Gonçalves de Oliveira jackeline.oliveira@mme.gov.br
Jarbas Delani Pereira Leite jarbas.leite@mme.gov.br
JOAO QUIRINO JUNIOR joao.junior@mme.gov.br
JORGE ARTHUR BERGAMO DE ALMEIDA JorgeAlmeida@mme.gov.br
JORGE PORTELLA DUARTE jorge.duarte@mme.gov.br
JOSAFA FERREIRA DOS SANTOS JosafaSantos@mme.gov.br
JOSE AIRTON SIMAO jose.simao@mme.gov.br
JOSE ANTONIO MARIA GONÇALVES  jose.goncalves@mme.gov.br
JOSEIZA ATAIDE DE CASTRO joseiza.castro@mme.gov.br
JOSIAS DO CANTO FERNANDES JosiasCanto@mme.gov.br
JULIA MELO MENESES julia.meseses@mme.gov.br
JULIANA OLIVEIRA DO NASCIMENTO juliana.nascimento@mme.gov.br
KARLA BARBOSA RAPOSO karla.raposo@mme.gov.br
KATIA HOLANDA DE CARVALHO KatiaCarvalho@mme.gov.br
KAZIMIERZ JOSEF CUDO kazimierz.cudo@mme.gov.br
LAZARA ROSA PEREIRA FARIA lazara.faria@mme.gov.br
LEONARDO BATISTA XAVIER leonardo.xavier@mme.gov.br
LEONARDO FREIRE DE OLIVEIRA GARCIA leonardo.garcia@mme.gov.br
LEVI MOSQUEIRA levi.mosqueira@mme.gov.br
Livia Monteiro de Castro Oliveira livia.oliveira@mme.gov.br
LÍVIA MONTEIRO DE CASTRO OLIVEIRA livia.oliveira@mme.gov.br
LORENA MELO SILVA lorena.silva@mme.gov.br
LOURDES CAETANO PEREIRA lourdes.pereira@mme.gov.br
LUCAS SILVEIRA MARROQUES lucas.marroques@mme.gov.br
LUCIA MARIA DE ALMEIDA MOYSES lucia.almeida@mme.gov.br
LUCIMAR SOUZA ASSIS lucimar.assis@mme.gov.br
Magda Rosa Coelho magda.coelho@mme.gov.br
MARA BETANIA BALTAR GARCIA mara.garcia@mme.gov.br
MARCIA PERES marcia.peres@mme.gov.br
MARCILIO RODRIGUES PENHA marcilio.penha@mme.gov.br
MARIA ANTONIA AGUIAR maria.aguiar@mme.gov.br
MARIA DA CONCEIÇÃO OLIMPIO LOBO maria.lobo@mme.gov.br
Maria Dulcimar Gomide Dias maria.dias@mme.gov.br
MARIA NEUZA FELIX DE OLIVEIRA maria.oliveira@mme.gov.br
Maria Selmi Alves da Silva maria.selmi@mme.gov.br
MARLENE DAS DORES SILVA marlene.dores@mme.gov.br
MARLENE LIRA GUEDES marlene.guedes@mme.gov.br
MARLIAN LEAO DE OLIVEIRA marlian.leao@mme.gov.br
MARQUES DOS SANTOS Marques@mme.gov.br
MAYARA CARDOSO mayara.cardoso@mme.gov.br



MERCIA SURENE DE LIMA FERNANDES sem e-mail
MIGUEL JOAQUIM DA SILVA MiguelSilva@mme.gov.br
MIRIA CRISTINA BERNARDES DE SOUSA miria.sousa@mme.gov.br
Miriam Emilia Veras Oliveira miriam.oliveira@mme.gov.br
Neide Maria Pires Costa Pinheiro neide.pinheiro@mme.gov.br
NUBIAN MENDONCA AMORIM nubian.amorim@mme.gov.br
PEDRO HENRIQUE DE SOUSA SANTOS pedro.santos@mme.gov.br
RAQUEL DA SILVA GUIRRA RaquelGuirra@mme.gov.br
Rebecca Kristina Mendes de Sousa rebecca.sousa@mme.gov.br
REGINA COELIS ALVES PEREIRA regina.pereira@mme.gov.br
Renan Jorge Menezes Ribeiro renan.ribeiro@mme.gov.br
Ricardo Nogueira Silveira ricardo.silveira@mme.gov.br
RITA MARIA DE OLIVEIRA CAMPOS rita.campos@mme.gov.br
ROGERIO ALEXANDRE REGINATO rogerio.reginato@mme.gov.br
ROMUALDO GOULART ARNOLDO romualdo.arnoldo@mme.gov.br
RONNY JOSE PEIXOTO ronny.peixoto@mme.gov.br
ROSANGELA MOURA DA FONSECA SILVA RosangelaSilva@mme.gov.br
RUTH LEAO ARANTES SANTOS VASCONCELOS ruth.vasconcelos@mme.gov.br
SANDRA MONICA DE ALMEIDA PY sandra.py@mme.gov.br
Sergio Luis Nogueira sergio.nogueira@mme.gov.br
SILVANA SOARES DE GODOI E SOUSA silvana.sousa@mme.gov.br
Simonne Rose de Souza Neiva Coelho simonne.coelho@mme.gov.br
Sonia Marilia Franco de Carvalho sonia.franco@mme.gov.br
TARCISIO TADEU DE CASTRO tarcisio.castro@mme.gov.br
THANIA REGINA PEREIRA LOPES thania.lopes@mme.gov.br
UBYRAJARA NERY GRAÇA GOMES ubyrajara.gomes@mme.gov.br
VALTER PEREIRA DA SILVA valter.silva@mme.gov.br
VANIALUCIA LINS SOUTO vanialucia.souto@mme.gov.br
ZAIRA ROCHA DE NOVAIS LOBO zaira.rocha@mme.gov.br
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